
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -  
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от № 2 / ^
г. Краснодар

О внесении изменений в приказ региональной 
энергетической комиссии-департамента цен и тарифов 

Краснодарского края от 28Л2.2018 № 89/2018-э «Об установлении 
тарифов для организаций, оказывающих услуги по передаче

электрической энергии»

В соответствии с проведенными в региональной энергетической 
комиссии -  департаменте цен и тарифов Краснодарского края контрольно -  
аналитическими мероприятиями, на основании решения правления 
региональной энергетической комиссии-департамента цен и тарифов 
Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение к приказу региональной энергетической 
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 28.12.2018 
№ 89/2018-э «Об установлении тарифов для организаций, оказывающих услуги 
по передаче электрической энергии» изменение, дополнив таблицу пунктом 5 
следующего содержания:
«

Филиал ПАО

5 «ФСК ЕЭС» - 
Сочинское ПМЭС 
- ОАО «РЖД»»

2 849 315,54 356,79 4,33560 2 849 315,54 356,79 4,33560

».
2. Приказ вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования.

Руководитель С.Н. Милованов


